謹啓 新緑の候、皆様にはますますご発展の事とお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、「第１４回 広島フレッシャーズカレッジ」を開催する運びとなりました。

 ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

  開催日： 令和元年７月１３日（土）

  時 間： １３：５０ ～ １６：４０

  場 所： 県立広島病院 中央棟 ２階 講堂

               開会挨拶  呉共済病院 西村 幸将 先生

 メーカー講演

  13：50 ～ 14：00  非イオン性尿路血管造影剤 イオプロミド注のご紹介

富士フイルム富山化学株式会社

             総合司会 県立広島病院 村上 智洋 先生

 ボトムアップ企画

  14：00 ～ 14：15  肘・前腕              広島大学病院 神岡 尚吾 先生

  14：15 ～ 14：30  手関節             安佐市民病院 廣岩 茜 先生

 Session１ 鉄板ネタシリーズ「 頭部領域 」

             座長 呉医療センター 田盛 雅英 先生

  14：30 ～ 15：00  当直で頭痛が来た!! ～SAH と椎骨動脈解離のポイント～

          五日市記念病院 品川 桃子 先生

 Session２「FACT」

座長 広島大学病院 秋田 隆司 先生

  15：00 ～ 15：30  外傷 CT 読影してみよう！ ～ FACT で実践！！ ～

             県立広島病院 玉井 絵里香 先生

      休憩 10 分

 Session３ 「 腰椎」

               座長 安佐市民病院 高橋 奈津子 先生

  15：40 ～ 16：10  ややコシ～？腰椎 CT 検査

              JR 広島病院 上田 菜水 先生

  16：10 ～ 16：40  令和時代にも知っておきたい腰椎 MRI 撮影・ポイント

          浜脇整形外科病院 山口 翔平 先生

                     閉会挨拶    呉共済病院 西村 幸将 先生

   【県立広島病院 中央棟 ２階 講堂 ご案内地図】

〔ACCESS〕 広島市南区宇品神田 1-5-54

            広島電鉄 県病院前駅から徒歩 5分

 こちらのエレベーターまたは階段から２階へお上がり下さい。

 前回と会場が異なりますのでご注意ください。

※ 会終了後に有志の会（会費制）を開催致します、お気軽にご参加ください。

           世話人一同

本会に関する問い合わせは 呉共済病院 西村/mail : k.nishimura0317@gmail.com

   富士フイルム富山化学(株) 中国四国支店 秦/mail : hiroshi.shin@fujifilm.com

共催：広島フレッシャーズカレッジ／富士フイルム富山化学株式会社

後援：広島 CT 技術研究会

mailto:hiroshi.shin@fujifilm.com